AECSA, como endosatario en propiedad del BANCO BBVA en contra de JHOAN
ANDRES MARULANDA FLOREZ, para que dentro del término de cinco (5)
días contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las
siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 00130158009601661214.

1. La suma de VEINTIUN MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA MIL
QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS M/TE ($21.550.599.°°), por
concepto de capital contenido en el pagaré base de ejecución.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
1.5 veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde el 12 de octubre de 2022, hasta

[...]

AECSA, como endosatario en propiedad del BANCO BBVA en contra de CLARA
BELLANID RIVILLAS ARANGO, para que dentro del término de cinco (5) días
contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las
siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 00130158005001767557.

1. La suma de TREINTA MILLONES SETECIENTOS DIECIOCHO MIL
TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($30.718.348.°°), por
concepto de capital contenido en el pagaré base de ejecución.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
1.5 veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde el 12 de octubre de 2022, hasta

[...]

AECSA, como endosatario en propiedad del BANCO BBVA en contra de
HECTOR ZARAZA GONZÁLEZ, para que dentro del término de cinco (5) días
contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las
siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 00130917009600003139.

1. La suma de VEINTE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y DOS MIL
SETECIENTOS SIETE PESOS M/TE ($20.582.707.°°), por concepto de
capital contenido en el pagaré base de ejecución.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
1.5 veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde el 12 de octubre de 2022, hasta

[...]

AECSA, como endosatario en propiedad del BANCO DAVIVIENDA en contra de
ARNULFO QUINTERO, para que dentro del término de cinco (5) días contados
a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las siguientes
sumas de dinero:

PAGARÉ N° 2966348.

1. La suma de CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL
SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS ($4.268.656.°°) M/Cte, por
concepto de saldo capital contenido en el pagaré base de ejecución.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
1.5 veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde el 24 de octubre de 2022, hasta

[...]

AECSA, como endosatario en propiedad del BANCO BBVA en contra de MAYRA
ALEJANDRA PINO HOME, para que dentro del término de cinco (5) días
contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las
siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 00130927009600124875.

1. La suma de VEINTITRÉS MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE
MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS M/CTE ($23.467.972.°°), por
concepto de capital contenido en el pagaré base de ejecución.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
1.5 veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde el 12 de octubre de 2022, hasta

[...]

AECSA, como endosatario en propiedad del BANCO BBVA en contra de
ORLANDO TRUJILLO CUELLO, para que dentro del término de cinco (5) días
contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las
siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 001301449600187234.

1. La suma de TREINTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y
DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS ($35.982.847.°°),
por concepto de capital contenido en el pagaré base de ejecución.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal,
1.5 veces el interés bancario corriente, certificado por la
Superintendencia Financiera, desde el 19 de octubre de 2022, hasta